PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 16.11.2015 № 1983
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2016 годы»
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, а также в соответствии с Постановлением Администрации городского округа от 27.10.2015 №1837 «О рассмотрении проекта бюджета городского округа Отрадный на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «12733,9» заменить суммой «12788,9», сумму «3213,4» заменить суммой «3268,4».

2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения городской программы» сумму «12733,9» заменить суммой «12788,9», сумму «3213,4» заменить суммой «3268,4».
3. В приложение №1 Программы внести следующие изменения:

3.1. Дополнить строкой 5.12 следующего содержания:
	5.12
	Оборудование, монтаж и подключение ПАК «Стрелец-мониторинг»
	МАУ «КДЦ «Юность»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	55,0
	-
	-
	-
	55,0

3.2. Строку ИТОГО изложить в новой редакции:
	ИТОГО:

	12788,9
	4280,4
	4453,1
	787,0
	3268,4

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

   Глава городского округа Отрадный
              Самарской области                                                                     А.В.Бугаков